30: etagiu
1: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un esemplar 5 cr. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 138.

Brașov, Sâmbătă, 22 Iunie (4 Iulie)

1896.

Statele balcanice și Rusia.

În totă presa se ventilază adî
idea confederațiunii micelor state bal-
canice sub protectoratul Rusiei.
Acastă idee, căreia i-a dat espres-
siune atât de viuă în toastul său
prințul Nichița al Muntenegrului,
era visul de aur al principelui sêr-
besc Michail Obrenovicî încă de pe
la 1868.